
 
Управление образования 

администрации Кирилловского муниципального округа 
 

ПРИКАЗ 

       от 22.11.2024 г.                                                                                             № 312 

           г. Кириллов 

Об утверждении результатов 
муниципального этапа Всероссийской 
олимпиады школьников по географии                                                                                       

 

 На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

             1. Утвердить результаты муниципального этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по географии. (Приложение 1) 

               2.  Опубликовать результаты муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников по географии на сайте управления образования 

администрации Кирилловского муниципального округа www.u14.edu35.ru  

             3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о. начальника управления  
образования                                                                                              В.А.Новожилова

http://www.u14.edu35.ru/


 

Приложение 

УТВЕРЖДЕНО 
приказом управления образования  

администрации Кирилловского 

муниципального района 
от 22.11.2024 г. № 312 
 
 
 

Результаты  
 муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников по географии 
 

Фамилия Имя Отчество Полное наименование образовательной организации  Класс Статус участника 
Результат 

(количество 

баллов) 

7 класс 

Веселова  Полина Викторовна Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 
7 призер 33 

Бакланова  Дарья  Александровна  

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

призер 28 

Красильников Егор Андреевич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

призер 28 

Полянская  Дина Альбертовна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

7 

участник 24 

Серова Анна  Викторовна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

7 

участник 23 



Ефремова Варвара Евгеньевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

участник 21 

Панина Владислава Александровна 

Автономное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Николоторжская 

средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н. 

Преображенского» 

7 

участник 20 

Волков Савелий Вячеславович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

7 

участник 18 

Шабаров Евгений  Михайлович  
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

участник 15 

Шорохова Вероника Антоновна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

участник 15 

Гичин  Егор Витальевич 
Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

7 

участник 12 

 

8 класс 

Иванов Дмитрий  Сергеевич  

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 
8 

победитель 42 

Репина  Александра  Евгеньевна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

призер 41 

Ветрова Алеся Александровна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

призер 36 



Котова Ульяна Евгеньеввна 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

призер 34 

Грачева Инна Сергеевна 

Автономное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Николоторжская 

средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н. 

Преображенского» 

8 

участник 29 

Николаев  Алексей Александрович 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

участник 27 

Спиричев Сергей Игоревич 

бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

8 

участник 19 

Рогозин  Егор Петрович 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Кирилловская средняя школа имени Героя Советского 

Союза А.Г. Обухова» 

8 

участник 16 

Александров  Игорь Александрович 

Бюджетное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Горицкая средняя 

школа» 

8 

участник 13 
 

9 класс 

Домашнева Алина Сергеевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 9 победитель 58 

Кулакова Екатерина Александровна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 
9 

призер 52 

Рябова Маргарита Александровна бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 

9 

призер 36 



Кобец Тимофей Владимирович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа "Ферапонтовская основная школа 

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"  

9 

участник 33 

Ефремова Елизавета Петровна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

9 

участник 28 

Орехов  Алексей Викторович 
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа "Ферапонтовская основная школа 

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"  

9 

участник 27 

Кустова Ксения Сергеевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

9 

участник 22 

Мозокина Елизавета Валериевна 

Автономное общеобразовательное учреждение 

Кирилловского муниципального округа «Николоторжская 
средняя школа имени Героя Советского Союза Е.Н. 

Преображенского» 

9 

участник 21 

Бородулин  Михаил Артемович Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

9 

участник 16 

Брюшинина Ева Александровна Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 

9 

участник 15,5 

Кондратьев Арсений Сергеевич Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 

9 

участник 14,5 

Васильева Полина Андреевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

9 

участник 14 

Зайцева Ангелина Дмитриевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

9 

участник 13 



Голубева Ульяна Олеговна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

9 

участник 12 

Паршукова Екатерина Николаевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа "Ферапонтовская основная школа 

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"  

9 

участник 11 

Зимичев Денис Дмитриевич Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 

9 

участник 9 

Морова Мария Алексеевна 
Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа "Ферапонтовская основная школа 

имени Героя Советского Союза А.В. Андреева"  

9 

участник 8 

 

10 класс 

Колосова Мария  Владимировна Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 10 призер 29 

Блинова Анна Васильевна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

10 

призер 25 

Кулакова Алиса Викторовна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

10 

призер 18,5 

Голубева Дарья Олеговна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

10 

участник 13 

Разживина Дарья Романовна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

10 

участник 12 



Махина Альбина Владимиров Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 

10 

участник 9 

 

11 класс 

Кутузова Юлия Михайловна Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 11 
победитель 35 

Шаров Илья Алексеевич Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

11 

призер 33 

Ершова Мария Александровна 
Автономное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Николоторжская средняя школа 

имени Героя Советского Союза Е.Н. Преображенского» 

11 

призер 29,5 

Нестеров Дмитрий Сергеевич Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

11 

призер 29 

Малышева Светлана Юрьевна Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 

11 

участник 24 

Ручин Глеб Игоревич Бюджетное общеобразовательное учреждение «Кирилловская 

средняя школа имени Героя Советского Союза А.Г. Обухова» 

11 

участник 9 

Плакидин Сергей Романович Бюджетное общеобразовательное учреждение Кирилловского 

муниципального округа «Горицкая средняя школа» 

11 

участник 7 

 


